METRISCH
Planfräser für die Schwerzerspanung
Neue vielseitige -MH-Geometrie
zum Planfräsen in Stählen, legierten
Stählen, Edelstählen, Gusseisen
und Kugelgraphitguss
M8065HD
Hochtemperaturbeständige

Wind
und Solar
DIE NEUE -MH-GEOMETRIE IM M8065HD
         Bietet Zuverlässigkeit bei schweren Planfräsanwendungen in einer
Vielzahl von Werkstoffen.
        Bietet einen weichen Schnitt und niedrige Schnittkräfte für längere Standzeiten.
         Verfügt über eine speziell entwickelte Spanformstufe für einen weicheren,
vibrationsfreien Schnitt auch bei hohen Schnittdaten und
Zeitspanungsvolumen (MMR).
         Präzise auf Maß gepresst und gesintert (PSTS) für hohe Genauigkeit
und Wirtschaftlichkeit.
Erhöhen Sie die Zuverlässigkeit mit der Vielseitigkeit und Konsistenz, die für schwere
Fräsanwendungen in einer Vielzahl von Werkstoffen wie Stahl, Gusseisen, Sphäroguss und
Hochtemperaturlegierungen erforderlich ist.
Bestellnummer Katalognummer D1 Max. D1 D D6 L Ap1 max. Z Kühlmittel kg
4124248 M8065HD050Z04S22SN15 50 58,9 22 49 40 9,0 4 Nein 0,38
4102270 M8065HD063Z05S22SN15 63 71,9 22 49 40 9,0 5 Nein 0,53
4073639 M8065HD080Z06S27SN15 80 88,8 27 60 50 9,0 6 Nein 1,15
4073640 M8065HD100Z07S32SN15 100 108,8 32 78 50 9,0 7 Nein 1,68
4039413 M8065HD125Z09S40SN15 125 133,8 40 89 63 9,0 9 Nein 3,24
4061110 M8065HD160Z11S40SN15 160 168,8 40 90 63 9,0 11 Nein 4,33
4113702 M8065HD200Z14S60SN15 200 208,8 60 130 63 9,0 14 Nein 7,13
4113753 M8065HD250Z16S60SN15 250 258,8 60 130 63 9,0 16 Nein 11,52
4113754 M8065HD315Z20S60SN15 315 323,8 60 225 80 9,0 20 Nein 27,90
M8065HD
64º • Aufsteckfräser
W
K1